
Contacto

Teléfono 971150950
Correo Electrónico sonia@ajsantlluis.org

Dirección Postal

Pla de Sa Creu, s/n
(07710) Sant Lluís España
ES533

Anuncio de adjudicación
Número de Expediente 28/2019
Publicado en la Plataforma de Contratación del Sector Público el 21-01-2021 a
las 13:23 horas.

Contrato Sujeto a regulación armonizada No

Directiva de aplicaciónN/A

Entidad Adjudicadora

Junta de Gobierno del Ayuntamiento de Sant Lluís
Tipo de Administración Administración Local
Actividad Principal 22 - Servicios de Carácter General
Tipo de Entidad Adjudicadora Órgano de Contratación
Perfil del Contratante
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=2kNdFwpR5bUQK2TEf XGy%2BA%3D%3D

Objeto del Contrato: Suministro e instalación de un equipo de iluminación para la Sala Polivalente Albert
Camus de Sant Lluís

Valor estimado del contrato 38.117 EUR.
Presupuesto base de licitación

Importe 46.121,57 EUR.
Importe (sin impuestos) 38.117 EUR.

Clasificación CPV
31000000 - Máquinas, aparatos, equipo y productos consumibles eléctricos; iluminación.

Plazo de Ejecución
2 Mes(es)

Observaciones: por cada Lote, a contar desde el día siguiente al de la firma del contrato

Lugar de ejecución
Sala Polivalent Albert Camus
Subentidad Nacional Menorca
Código de Subentidad Territorial ES533

Dirección Postal

C/Sant Lluís, 58
(07710) Sant Lluís España

Acta de Resolución

Documento de Acta de Resolución

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=2kNdFwpR5bUQK2TEfXGy%2BA%3D%3D
https://contrataciondelestado.es/wps/wcm/connect/PLACE_es/Site/area/docAccCmpnt?srv=cmpnt&cmpntname=GetDocumentsById&source=library&DocumentIdParam=33130341-2c61-4be6-b51a-cb83dbbf179e


Precio de la oferta más baja 5.416 EUR.
Precio de la oferta más alta 7.400 EUR.

Se han excluido ofertas por ser anormalmente bajas 
No
Ofertas recibidas 5
Número de ofertas recibidas de PYMEs 3
Ofertas electrónicas recibidas 5

Nº de Lotes: 4

Nº de Lotes cuyo resultado se indica en este anuncio: 1
Se debe ofertar: A uno o varios lotes
Número máximo de lotes a los que se puede presentar: 4
Número máximo de lotes que se puede adjudicar a un licitador: 4

Nº Lote: 2

Objeto del Contrato: 8 focos LED Warm White

Presupuesto base de licitación
Importe 9.341,2 EUR.
Importe (sin impuestos) 7.720 EUR.

Lugar de ejecución
Subentidad Nacional Menorca
Código de Subentidad Territorial ES533

Dirección Postal

España

Adjudicado

Adjudicatario

PETSPA PROYECTOS AUDIOVISUALES SL
NIF b85948909
El adjudicatario es una PYME : Sí
País Origen Producto o Servicio : España

Importes de Adjudicación

Importe total ofertado (sin impuestos) 5.416 EUR.
Importe total ofertado (con impuestos) 6.553,86 EUR.

Motivación de la Adjudicación

Motivación Ha sido la empresa que ha obtenido mejor puntuación
Fecha del Acuerdo 22/12/2020
Plazo de Formalización Del 21/01/2021 al 11/02/2021

Información Sobre las Ofertas

Garantía Requerida Definitiva

Porcentaje 5 %

Proceso de Licitación



Lugar

Salón de plenos del Ayuntamiento

Dirección Postal

Pla de Sa Creu, s/n
(07710) Sant Lluís España

Sobre A

Apertura sobre administrativa
El día 05/02/2020 a las 11:00 horas
Apertura Sobre A - Documentación general

Lugar

Salón de plenos

Dirección Postal

Pla de Sa Creu, s/n
(07710) Sant Lluís España

Sobre B

Apertura sobre oferta económica
El día 13/02/2020 a las 10:30 horas
Apertura sobre B - Oferta económica

Procedimiento Abierto
Tramitación Ordinaria
Tramitación del Gasto Ordinaria
Se debe ofertar: A uno o varios lotes
Sistema de Contratación No aplica
Presentación de la oferta Electrónica
Número máximo de lotes a los que se puede presentar 4
Número máximo de lotes que se puede adjudicar a un licitador 4

Plazo de Obtención de Pliegos

Hasta el 30/01/2020 a las 23:59

Plazo de Presentación de Oferta

Hasta el 30/01/2020 a las 23:59

Apertura de Ofertas Económicas y Documentación

Apertura de Ofertas Económicas

Tipo de Acto : Privado

Otros eventos

Tipo de Acto : Privado

Detalle de la Licitación:

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=gfxITp2XmeQSugs tABGr5A%3D%3D

Condiciones de adjudicación

Criterios de Adjudicación

Criterios evaluables mediante aplicación de fórmulas

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=gfxITp2XmeQSugstABGr5A%3D%3D


Precio
: PrecioSubtipo Criterio 

: 100Ponderación 
: 0Cantidad Mínima 
: 100Cantidad Máxima 

ID 0000006161326 |  2021-535653 | Thu, 21 Jan 2021 13:23:58:437 CETUUID SELLO DE TIEMPO Fecha  N.Serie 
19128433100048752034610651737438228792 4: C=ES,O=FÁBRICA NACIONAL DE MONEDA Y TIMBRE-REAL CASA DE LA Autoridad 

MONEDA,OU=CERES,2.5.4.97=VATES-Q2826004J,CN=AUTORIDAD DE SELLADO DE TIEMPO FNMT-RCM - TSU 2016


